18352

MONITEUR BELGE — 07.11.1989 — BELGISCH STAATSBLAD

¢) Liquidation - = ; -

Art. 10 Le versement dé'la participation financiére aux organisa-
tions représentatives interprofessionnelles de travailleurs définies &
Tarticle 4, 19, s'opére au moment et selon les modalilés arrétées par
le ¢onseil d'administration du Fonds sotial.

CHAPFITRE 1ll. — Financement
a) Montant de 1a cotisation des employeurs

Art: It Pour permettre ay « Fonds social des grandes entreprises
de vente au détail » de liquider les avantages sociaux définis au |
chapitre I de la présente convention collective de travail, la cotisa-
tion des employeurs qui doit étre versée au Fonds social est fixée 3 |
1240 F'par travailleur occupé 4 la date du 30 septembre 1088,

Le cadre « statistiques » de l'a‘ déclaration souserite auprés de
YOffice national de sééurité sociale pour le troisieme trimestre 1988
fait foi pour le calcul de l'effectif occupé au 30 septembre 1988, :

b) Perception des cotisations des employeurs

Art. 12. La perception de la cotisation des employeurs par le |
Fomnds social, caleulée conformément aux dispositions de Iarticle 11,
s'opére dans le courant du mois de juin.

Les employeurs versent les sommes dues au plus tard le

30 juin au Fonds sacial.

: CHAPITRE IV
Enirée en vigueur et du durée de Ia convention collective de travail

Art. 18. La présente convention collective de travail enire en
;iguggnle ler janvier 1989 et cesse d’étre en vigueur le 31 décem-
re

Vu pour étre -annexé a I'arrété royal du 18 octobre 1988,

Le Ministre de YEmploi et du Travail,
L. VAN DEN BRANDE

¢} Afrekening
Art. 10, De betaling van de financiéle deelneming aan de bij
artikel 4, 1o, bedoelde representatieve interprofessionele werkne-
mersorganisaties, gebeurt op het ogenblik en volgens de modali-
teiten welke zijn vastgesteld door de rasd van beheer van het
Sociaal Fonds.

HOOFDSTUK Il — Financiering
a) Bedrag van de bijdrage van de werkgevers

Art. 11. Om het « Socigal Fonds voor de grote kleinhandelszaken »
de mogelijkheid te bieden de bij hoofdstuk I1 van deze collectieve
arbeidsovereenkomst bedoelde sociale voordelen’ af te.rekenen,
wordt de bijdrage welke door de werkgevers aan het Sociaal Fonds
moet worden betaald, vastgesteld op 1240 F per tewerkgestelde
werknemer op datum van 30 september 1988,

Het « statistickraam » van de aangifte bij de Rijksdienst voor
sociale zekerheid voor het derde kwartaal 1988 is een rechtsgeldig
bewijs voor de berekening van het tewerkgestelde personeel op

| 30 september 1988.-

b) Inning van de bijdrage van de werkgevers

Art. 12, De inning van de bijdrage van de werkgevers door het
Sociaal Fonds, beérekend overgenkomstig de bepalingen van
artikel 11, gebeurt in de maand juni.

De werkgevers moeten de verschuldigde bedragen uiterlijk op
30 juni storten aan het Sociaal Fonds.

HOOFDSTUK IV :
Inwerkingtreding en duur van de collectieve arbeidsovereenkomst

Art, 13. Deze collectieve arbeidsovereenkomst treedt in werking
ggr 11 g;;;uaﬂ 1989 en houdt op van kracht te zijn op 31 decem-

Gezien om te worden geveegd bij het koninklijk besluit van
19 oktober 1989. . :

De Minister van Tewerkstelling en Arbeid,
L. VAN DEN BRANDE '

EXECUTIFS

VLAAMSE GEMEENSCHAP —

/

— EXECUTIEVEN

COMMUNAUTE FLAMANDE

MINISTERIE VAN DE VIAAMSE GEMEENSCHAP

N. fa — 2086

19 JULI 1989, — Besluit van de Vlaamse Execufieve
tot verdeling van trekkingsrechien uit het Investeringsfonds voor
onder de gemeenten van het Vlaamse Gewest

1989

De Vlaanise Executieve,

-

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, inzonderheid artikel 6, § 1,
VIII, 30, gewijzigd bij de bijzondere wet van 8 augustus 1988; - )

Gelet op het decreet van 24 januari 1985 houdende instelling van een Investeringsfonds ter verdeling vah de
subsidies voor bepaalde werken, leveringen en diensten die in het Vlaamse Gewest door of op initiatief van de
gemeenten worden uitgevoerd, zoals gewijzigd bij decreet van 12 februari 1986;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 16 september 1987 tot uitvoering van het decreet van

k]

24 januari 1985, inzonderheid artikel 4;

Gelet
jaar 1989, inzonderheid artikel 90;

op het decreet van 5 juli 1989 houdende de begroting van de Vlaamse Gemeenschap voor het begrotings-

Overwegende dat bij voormeld artikel 90 in de begroting voor 1989 van de Vlaamse Gemeenschap het bedrag
van de trekkingrechten te verdelen in functie van het Investeringsfonds, wordt vastgesteld op 1 miljard frank;

Overwegende dat, bij toepassing van artikel 7 van het besluit van de Viaamse Executieve van
16 september 1987 het niet-gebruikte deel van de uitzonderlijke toelagen voor 1988, namelijk 20 miljoen frank,
wprdt toegevoegd aan het Investeringsfonds van 1989; dat het totaal te verdelen bedrag bijgevolg 1 020 000 000 F

bedraagt;

Overwegende dat, bij toepassing van de artikelen 5 en 8

van het decreet van 24 januari 1985, van het totaal

bedrag der trekkingsrechten een percentage wordt gereserveerd voor eventuele uitzondexlijke toelagen;

Op de voordracht van de Gemeenschapsminister van

-Na beraadslaging, '
Besluit

Binnenlandse Aangelegenheden en Openbaar Ambt;

Artikel 1. Het percentage van de trekkingsrechten uit het Investeringsfonds voor 1989, dat wordt gereser-
veerd voor de toekenning van uitzonderlijke toelagen, wordt vastgesteld op 2. .
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»

. Art 2. De trekkingsrechten uit het Investeringsfonds voor 1989, verminderd met het in artikel 1 bepaslde
bedrag, worden aan de gemeenten van het Vlaamse Gewest toegekend ten belope van de bedragen die naast hun

naam vermeld staan in de bij dit besluit gevoegde tabel,
Brussel, 19 juli 1989, 7
» De Voorzitter van de Vlaamse Executieve,
G. GEENS _ )
De Gemeenschapsminister van Leefmilieu, Natuurbehoud en Landinrichting,
: . T.KELCHTERMANS
De Gemeenschapsministat van Binnenlandse Aangelegenheden en Openbaar Ambt,
o - L. VAN DEN BOSSCHE

Bijlage bij bestuit F:B. 623/T 1989

VERDELING INVESTERINGSFONDS 1969

NIS : Gemeente - . : ’ Trekkingsrechi

Provincie Antwerpen

- 11001 Aartselaar 1 755 665
11002 Antwerpen 81 532465
11004 Boechout 1780987
11005 Boom . 2349335
1007 - ‘Borsheek . 1159332
11008 : Brasschaat . 5120041
11009 - . Brecht 4013 857
11013 ’ Edegem . . 3610229
11016 . Essen - 2416 259
11018 C Hemiksem 1207801
11021 . Hove . 1020 499
11022 Kalmthout . ‘2664308
11023 ) Kapellenr 3086 944
11024 Kontich 2439633 -
11025 . »  Lint . . 192228
11029 Mortsel . 4072804°
11030 .. Niel 1113230 -
11035 ) - Ranst . 2 540 448
11087 Rumst 2 095 899
11038 Schelle 973 057
11039 Schilde . 2 786 501
11040 _ Schoten . 4688612
11044 Stabroek . 2138700
11050 ) Wijnegem 1104841
11052 . Wommelgern . - 1537308
11053 Wuustwezel * . - 3 310043
11054 Zandhoven 2243501
11055 . Zoersel . A 2571115
11056 Zwijndrecht 2013121
11057 Malle 2 291 494
12002 ‘ Berlaar . - 1 555301
12005 Bonheiden To2019111

. 12007 Bornem ‘ 3045843
12009 Duffel 2114196
12014 i : Heist-op-den-Berg -6 257 956
12021 Lier ' T 4908327
120256 - Mechelen 11 785 149
12026 Nijlen 2998 084
12029 Puite _ 2 353790
12030 " Puurs 2493735
12034 ) . Sint-Amands . 1206281
12035 . Sint-Katelijne-Waver 2 691 054
12040 ) Willebroek 3552 838
13001 Arendonk 2042 330
13002 Baarle-Hertog 381 027
13003 ) Balen : 3441541
13004 Beerse 2 149 080
13006 Dessel . 1374996
13008 Geel - 6022433
13010 Grobbendonk 1602199
13011 . Herentals | ‘ 3925450
13012 Herenthout ' 1255112

13013 Herselt 2 503 717
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i O Gemeente ' Trekkingsrecht
13014 Hoogstraten : 31787 042
13018 Hulshout 1172786
13017 Kasterlee ) . 8041127
13019 . Lile - 2 534 280
13021 Meerhout 18109823
13023 Merksplas - 1445282
13025 Mol . 5991517
13029 ) Olen 1 597 440
13031 “Oud-Turnhout 1986 261

- 13035 Ravels ) 3033 522
13036 : Retie 1971 547
13037 : Rijkevorsel 1832762
13040 . Turnhout ] 5953 676
13044 Vorselaar ) 1223271
13046 Vosselaar : . o 1226 62¢
13049 - Westerlo 3.282 261
13053 ) Laakdal , 2 258 287
‘ - Subtotaal : 266 885 505

Provincie Brabant . : .

23002 o Asse . . . 4876 892
23003 . Beersel . : 32490 094
23009 o ‘Bever . . . 923814
23016 . Dilbeek 5 039 3714
23023 | Galmaarden : 1 523 806
2%2¢ - - Gooik 1583730
23025 Grimbergen’ 4 534 097
23027 . Halle 5 185 020
23032 : Herne . 1537380
23033 Hoeilagrt 1 388 887
23038 . . Kampenhout . A 1926822
23039 ) Kapellé-op-dén-Bos 1315732
23044 Liedekerke © 1463783
23045 R Londerzeel 2719084
23047 Machelen 11791 811
23050 '~ Meise 2 815236
23052 . Merchtem 2215115
23060 Opwijk 1681307
23062 : Overijse 3197573
23064 " Pepingen 1187514
23077 - Sint-Pieters-Leeuw 4134221
23081 . Steenokkerzeel 1744422
23086 ’ TPernat . 2055568
23088 . Vilvoorde . ‘ 54683227
23094 ‘ Zaventem 3681026
23096 . Zemst 3078 598

- 23097 Roosdaal 1548008
23098 Drogenbos 630 300
23099  Kraainem = | 1504052
23100 : * Linkebeek . B 714 992

. 23101 Sint-Genesius-Rode . 2508573 -
23102 Wemmel - 1871597
23103 ‘Wezenbeek-Oppem ) 1615409
23104 . Lennik © 1606428
2315 . Affligem ~ 1724745
2400t - Aarschot . 4693362
24007 Begijnendijk 1331890
24008 Bekkevoort 1502385
24008 . . Bertem S . 1484419 .
24011 Bierbeek = - ) 1614535
24014 ‘ Boortmeerbeek : 1577769
24016 Boutersem 1321524
24020 Diest . 4003770
24028 Geetbets 1213026
24033 Haacht 1912992
24038 . Herent . 2556 201
24041 - Hoegaarden . © 1368618
24043 Holsheek o 1670754
24045 Huldenberg 1331941
24048 . Keerbergen 1619823
24054 . , Kortenaken . 1713119
24055 Kortenberg - 2454815

. 24059 Landen 2726877

24062 Leuven ’ 13795870
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NIS Gemeente
24066 Lubbeek
24086 - Qud-Heverlee
24084 Rotselaar
24104 Tervuren = _
24107 Tienen -
24109 ‘Tremelo
24130 Zoutleeuw .
24133 Linter .
24134 Scherpenheuvel-Zichem
24135 Tielt-Winge
24137 Glabbeek -

“Provincie West-Vlaanderen
31003 Beernem

. 31004 Blankenberge
‘31005 - Brugge
31006 Damme
31012 Jabbeke
.31022 | “Qostkamp
31033 Torhout
-31040 Zedelgem
31042 Zuienkerke
131043 Knokke-Heist
32003 Diksmuide . -
32008 Houthulst
32010 Koekelare
.32011- Kortemark »
32030 - Lo-Reninge
33011 Ieper
33016 Mesen
33021 Poperinge -
33029 Wervik

- 33037 Zopnebeke
33039 . - . Heuvelland
33040 Langemark-Poelkapelle
33041 ' Vieteren '
34002 Anzegem
34003 Avelgem
34009 Deerlijk
34013 Harelbeke
34022 Kortrijk
34023 Kuurne
34025 Lendelede
34027 Menen
34040 - Waregem .- °
34041 Wevelgem
34042 Zwevegem
34043 Spiere-Helkijn
35002  Bredene
35005 " Gistel
35006 Ichtegem ~
35011 Middelkerke -
35013 Qostende
35014 Oudenburg
35029 De Haan
36006 Hooglede .
36007 Ingelmunster

. 36008 Izegem
38010 Ledegem
36011 Lichtervelde
36012 Moorslede
36015 Roeselare
36019 Staden
37002 Dentergem
37007 Meulebeke
3701¢ Qostrozebeke -
37011 Pittem
37012 Ruiselede
37015 Tielf -
31017 " Wielsbeke

~

'Slibtot'aalz ’

- Trekkingsrecht

2268 074
1622049
2371213
2758081
5762831
1798170
1741130
1438397

. 3365094
1948340
1066591 .

160 552 802

2822636
2634695
18250744
2648664
. 2275818
3620107
3088084
3217134
1079954
6053484
4486750
2035584
1686 249
2309416
1412254
6703 057
185848
5124410
2965 696
2449 907
2 858 309
1773509 o
1051 173
2 457 404
1439 875
1684 153
3 476 200
11914 370
16951739
859 307
5 087 468
5177178
4052 082
4 120 440
506 724
1600 826
1847 442
2207 072
4032 157
11 260 137
1 526 527
2 174 415
1845106 °
1535114
4102 465
1 508 922
1460022
1956 718
8243 179
2 006 808
1341423
1 803 501
1 126 950
1 314 096
1178 013
3 911 358
1319024
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NiIs

37018
37020
38002
38008
38014
38016
38025

Gemeente

——

Wingene
Ardooie
Alveringem
De Panne
Koksijde
Nieuwpoort
Veurne

Subtotaal ;

Provincie Oost-Viaanderen

41002
41011
41018
41024
41027
41034
41048
41083
41081
41082
42003
42004
42008
42008
42010
42011
42023
42025
42026
42028

_ 43002

43005
43007
43010
43014
43018
44001
44011
44012
44013
44019
44020
44021
44029
44034
44036
44040
44043
44045
44048
44049
44052
44064
44072
44073
44080
44081
45017
45035
45041
45057
45058
45060
45061
45062
45083
45084
45085

Aalst "
Denderleeuw
Geraardsbergen
Haaltert :
Herzele’

Lede

Ninove
Sini-Lievens-Houtem
Zottegem :
Erpe-Mere
Berlare
Buggenhout
Dendermonde
Hamme

Laarne

Lebbeke
Waasmunster
Wetteren
Wichelen

Zele

Assenede

Eeklo

Kaprijke

-Maldegem

Sint-Laureins
Zelzate
Aalter
Deinze

De Pinte
Destelbergen
Evergem
Gavere

Gent
Knesselare .
Lochristi
Lovendegem

Melle

Merelbeke

-Moerbeke

Nazareht

Nevele

Oosterzele
Sint-Martens-Latem
Waarschoot
Wachtebeke
Zomergem

Zulte

" Kruishoutem

QOudenaarde

Ronse

Zingem

Brakel
Kluisbergen
Wortegem-Petegem
Horebeke

Lierde

Maarkedal

Zwsalm

Trekkingsrecht

—

2 552 600
1801539 -
1969184
2021523
3773974
2164 092
3046 796

200 346 985

12 615578
2205183
5677854
2743943
3045738
2680 209
5856 201
1872791
4601081
3218115

2199383
1939 096
7955135
3340498
1902 836
2935 522
1650 809
3897 135
11833510
2988555
*2956619
3052068
1263137
4404785
2036 601
1939 650
3361349 -
4903320
1382 302
2316779
4826532
2072 537
39875845
1576 605
2869716
1376 405
1413663
2826 504
1256144
1730784
2258247
2533157
1146 343

- 1240912
1412078
1597800

© 2186669
1920998
4804576
4070634
1276 952
3142123
1504 956-
1544 287

622098
1.254 800
1794755
1165204

i
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NIs

46003
46013
46014
46020
46021
46024
46025

Provincie Limburg

' 71002
71004
71011
71018
71017
71020
71022
71024
71034
71087
71045
71047
71053
- T1057 |
71066
T1067
71089
71070
72003
72004
72018
72020
72021
72025
72029
12030
72037
72038
72039
72040
72041
73001
73008
73009
73022
" 73028
73032
73040
73042
73066,
73083
73008
73107
73109

Gemeente

Beveren
Kruibeke
Lokeren
Sint-Gillis-Waas
Sint-Niklaas
Stekene

Temse

Subtotaal :-

As

Beringen
Diepenbeek
Genk
Gingelom
Halen
Hasselt
Herk-de-Stad
Leopoldsburg
Lummen
Nieuwerkerken
Opglabbeek -
Sint-Truiden
Tessenderlo
Zonhoven

. Zutendaal

Ham -
Heusden-Zolder
Bocholt

Bree

Kinrooi
Lommel

‘Maaseik

Neerpelt . .
Overpelt

Peer

Hamont-Achel
Hechtel-Eksel
Houthalen-Helchteren
Meeuwen-Gruitrode
Pilsen-Stokkem
Alken

Bilzen

Borgloon

Heers

Herstappe

Hoeselt

Kortessem
Lanaken

Riemst

Tongeren

Wellen
Maasmechelen
Voeren

Subtotaal :
Totaal:

Treklkingsrectit

——

7985705
2251114
5459 331
21799021
10298 199
2478297
3835431

- 233778762

1211949
6410 251
2620118
9961 656
2048 252
1571277
- 10433234
1903905
2141 353
2626534
"1773195
1315010
8744336
2765691
2 549 599
1410964 -
1642615
4140811
2307033
3062 740
2182189
5074 638
4157840
2 816 264
2250 508
3036 697
2140037
2181 796°
4407296
3286 915
2 999 089
1596 156
4642574
2106 809
1942 156
44843
1580 164
1587 555
3791755
2924 848
5795 128
1274 505
6253 082
1532 562

138 035 946
§99 600 000

Gezien om te worden gehecht aan het besluit van de Viaamse Executieve van 19 juli 1989,

De Voorzitter van de Vlaamse Executieve,

G. GEENS

1

De Gemeenschapsminister van Leefmilieu, Natuurbehoud en Landinrichting,

T. KELCHTERMANS

[y

De Gemeenschapsminister van Binnenlandse Aangelegenheden en Openbaar Ambt,

L. VAN DEN BOSSCHE
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TRADUCTION

-

MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FLAMANDE

F 89 — 2086
’ 19 JUILLET 1989, — Arréié de FExécutif Hamand
xépartissant les droits de tirage du Fonds d’investissement pour 1989
. - entre Jes communes de Ia Région flamande
'L'Exécutif flamand,

Vu Ia loi spéciale du 8 aolit 1080 de réformes institutionnelles, notamment article 6, § 1, VIII, 3¢, modifiée par
1a loi spéciale du 8 aolt 1988; ) i

Vu le décret du 24 janvier 1085 portant création d'un Fonds d'investissement pour la répartition de subven-
tions pour cerfains travaux, fournitures et services, effectuéds dans la Région flamande par ou & Vinitiative des
communes, tel qu'il a été modifié par le déeret du 12 février 1986; ) )

Vu Yarrété de 'Exécutif flamand du 16 septerobre 1987 portant exécution du décret du 24 janvier 1985, notam-
ment Varticle 4; . .

Vu le décret du 5 juillet 1989 contenant le budget de la Communauté flamande pour 'année budgétaire 1989,
notamment Varticle 80; . :

Considérant que T'article 80 du budget de 1a Communauté flamande pour I'année 1989 stipule que le montant
des droits de tirage & répartir en fonction du Fonds d'investissement est fixé & 1 000 000 000 F;

Considérant qu'en application de I'article 7 de Farrété de I'Exécutif flamand du 16 septexbre 1987 la part non
utilisée des subventions exceptionnelles pour 1988, notamment 20 millions de francs, est transféxée au Fonds
d'investissement de 1989; par conséguent, le montant total & répartir s'éléve a 1020 000 000 F;

Considérant qu'en application des articles 5 et 8 du décret du 24 janvier 1985, un pourcentage du montant total
des droits de tirage est réservé pour des subventions exceptionmelles éventuelles; ’

Sur la'proposition du Ministre communautaire des Affaires intérieures et de la Fonction publique;

Apreés en avoir délibérs, :

Arréte: .

Article ler, Le pourcentage des droits de tirage du Fonds d'investissement pour 1889, qui est réservé pour

Poctroi de subventions exceptionnelles, est fixé & 2;

Art, 2. Les droits de tirage du Fonds d'investissement pour 1989, minorés du montant fixé & l'article ier, sont
accordés anx communes de la Région flamande jusqu'a concurrence. des montants indiqués en regard de leur
riom, dans le tableau annexé au présent arrété.

Bruxelles, le 19 juillet 1989.

Le Président de Y'Exécutif flamand,
G. GEENS
Le Ministre communautaire de YEnvironnement,
de la Conservation de la Nature et de la Rénovation rurale,
* : T. KELCHTERMANS

Le Ministre communautaire des Affaires intérieures et de la Fonction publique,
_ L. VAN DEN BOSSCHE

Annexe & l'arrété F.B. 623/T 1989  °

- ——

REPARTITION DU FONDS D'INVESTISSEMENT 1989

—

INS Commune Droit de tirage

—— a—

Province d'Anvers

11001 - Aartselaar : 1755 665
11002 . " Antwerpen . 81 532 465
11004 : Boechout 1789987 |
11005 Boom 2349 345
11007 Borsbeek 1159 332
11008 ’ Brasschaat 5120 041
11000 Brecht 4013 857
11013 : Edegem ‘ 3610229
11018 Essen . 2416 259
11018 g Hemiksem 1297 891
11021 ' ‘Hove 1020498
11022 . Kalmthout 2 664 308
11023 Kapelien ) ‘ 3066 944
11024 Kontich ‘ 2439633
11025 * Lint . 794 228
11028 Mortsel 4072 884
11030 . Niel . 1114230
11035 Ranst . 2540448

" 11037 ~ Rumst 21095898



18359

MONITEUR BELGE — 07.11,1980 — BELGISCH STAATSBLAD

. INS

-

11038
11039
11040
11044
11050

11052
11053
11054
11055
11056
11057
12002
12005
12007
12009
12014
12021
12025
12026
12020
12080
12034
12035
12040

113001
13002
13003
13004

13006 .

13008
13010 ° |
13011
13012
13013
13014
13018
13017
13019
" 13021
13023
13025°
13020
13031
13035
13038
13037
13040
13044
13046
13049
13053

Province de Brabant

23002
23003
23009
23016
23023
23024
23025
23027 .
23032
23033
23038
23030
23044
23045
23047
23050
23052
23060
23062
23064

. Puurs

Commune

Schelle
Schilde.
Schoten -
Stabroek’
Wijnegem

+ Woramelgem

Wuustwezel

-Zandhoven

Zoersel
Zwijndrecht
Malle .
Berlaar
Bonheiden
Bornem
Duffel

* Heist-op-den-Berg

Lier

Mechelen

Nijlen

Putte

Sint-Amands
Sint-Katelijne-Waver
Willebroek
Arendonk
Baarle-Hertog

Balen

 Beerse

Dessel

Geel
Grobbendonk
Herentals
Herenthout
Herselt ‘
Hoogstraten
Fulshout
Kasterlee
Lille :
Meerhout
Merksplas

- Mol

QOlen
Oud-Turnhout
Ravels

' Retie
- Rijkevorsel

Turnhout
Vorselaar
Vosselaar’
Westerlo
Laakdal

Asse
Beersel
Bever
Dilbeek -
Galmaarden
Gooik
Grimbergen
Halle

Herne
Hoeilaart
Kampenhout
Kapelle-op-den-Bos
Liedekerke
Londerzeel
Machelen
Meise
Merchtem
Opwijk
Overijse
Pepingen -

Droit de tirage

973 057
2788 501
4686 612
2138 700
1104841
1537 308
3319 043
2243 501
‘2571115
- 2613121
2291 494
1555 301
2 0¥ 111
3045843
9114 196. -
6 257 956
4906 327
11785 149
2 998 084
2 353790
2 493 735
1206281
2 691 054
3 552 838
2 042 330
381.027
3 441 541
2 149080 °
1374 996
6 022 433
1602 199
3 925450
19255112
2 508717
3737 042
1172786
3041 127
2 534 280
1816 828
1445 282
5 091 517
1507 440
1966 261
3 033 522
1971 547
1832762
5 953 676
11233271
11226 624
3 282 261
2 258 287

268 885 505

4 876 892
3 240 094
923 614
5039 374
1523 906
1563 730
4534 097
5 185 020
1537 380
1 388 887
1926 822
1315732
1483 783
2779 084
1791811
2 815 236
2 215115
1681 307
3197 573
1187514



3

18360

INS |

- 23071
23081
23088
23088
23004
25098
23097
23008
23009
23100
23101
23102
23103
. 23104
23106
24001
24007
24008
94009
24011
%014
24016
24030
24028
24033
24038
24041
24043
24045
24048
24054
24055
24050
24062
24066
" 24086
24094
24104
24107
24109
24130
24133
24134

24135.

24137

Province de Flandre occidentale

31003
. 31004
31005
31006
31012
31022
31033
31040
31042
81043
32003
32008
32010
32011
32030
33011
33018
33021
33028
33037
33039
33040
33041
34002
34003

Commune

Sint-Pieters-Leeuw
Steenokkerzeel
Ternat

Vilvoorde .
Zaventem

Zemst

Rogsdaal
Drogenbos
Kraainem-
Linkebeek
Sint-Genesius-Rode
Weminel :
Wezenbeek-Oppem
Lennik

Affligem

Aarschot
Begijnendijk -
Bekkevoort
Bertem

Bierbeek
Boortmeerbeek
Boutersem

Diest

Geetbets

Haacht

Herent
Hoegaarden
Holsheek
Huldenberg
Keerbergen
Kortenaken
Kortenberg
Landen

‘Leuven

Lubbeek
Oud-Heverlee
Rotselaar -
Tervuren

Tienen

Tremelo

Zoutleeuw

Linter .
Scherpenheuvel-Zichem
Tielt-Winge
Glabbeek

Beernem .

-Blankenberge

Brugge
Damme
Jabbeke
Oostkamp
Torhout
Zedelgem

. Zuienkerke -

Knokke-Heist
Diksmuide
Houthulst,
Koekelare
Koxtemark
Lo-Reninge
Ieper

Mesen
Poperinge
Wervik
Zonnebeke
Heuvelland
Langemark-Poelkapelle
Vieteren ’
Anzegem
Avelgem

Sous-total :

MONITEUR BELGE — 07.11.1080 ~ BELGISCH STAATSBLAD

Droit de tirage

4134227
1744422
2055 568
5463227
3681026
3078508
1548 008
639 309
1594 052
714002
2509 513

1871597 .
1615409
1606 428
1724745
4693 362
1331880
1502385
1484419
1614535
.1577769
1321524
40031770
1213028
1912982
2556291
1366618
1870154
1631941
- 1610823
1713119
2454815
21726877

© 13795870
2268074
1622049
2371213
21758081
5762831
1798770
17411730
1438397
3365094
1948340
1066 501

160 552 802

2822 636
2834695
18250744
2648564
2275876
3620107
3088 964

< 3217134
1079954
6063464
4 486 750
2035504
1686249
23994186
1412254
6703057

-~ -185848
5124410
29085696
2449907
2 858 309
11773509
1051173
2457 404
1639875



18361

INS

34009

34013 -

34022

34023 -

34025
34027
34040
34041
34042
34043
35002
35005
35006
35011
35013
35014
35029
36006
- 36007
. 36068
36010
36011

T 36012

36015

36019 .

37002
37007
37010
37011
37012
- 87015
37017
37018
37020
38002
33008
38014
38016
30025

Commune

o

Deerlijk
Harelbeke
Kartrijk
Kuurne
Leadelede
Menen
Waregem
Wevelgem
Zwevegem
Spiere-Helkijn
Bredene
Gistel
Ichtegem
Middelkerke
Qostende .
Oudenburg
De Haan
Hoogléde -
Ingelmunster
Jzegem
Ledegem
Lichtervelde
Moorslede

"Roeselare

Staden
Dentergem

‘Meulebeke

Qostrozebeke

~. Pittem
. Ruiselede

Tielt
Wielsbeke
Wingene
Ardoaie
Alveringem.
De Panne
Koksijde |
Nieuwpoort .
Veurne

 Sous-total

Province de Flandre orientale

41002 -

41011
41018
41024

41027

41034

41048 .

41063
41081
41082
42003

42004

42006

42008 .

42010

42011 -

42023
42025
42026
42028
43002
43005
43007
43010
43014
43018
44001
44011
44012

Aalst
Denderlecuw
Geraardshergen

© Haaltert

Herzele

Lede

Ninove . Co
Sint-Lievens-Houtein
Zottegem )
Lrpe-Mere

Berlare

Buggenhout
Dendermonde
Hamme:.

Laarne

Lebbeke
Waasmunster .
Wetteren

Wichelen

Zele

Assenede -
Eeklo

Kaprijke

Maldegem
Sint-Laureins
Zelzate

Aalter

Deinze

De Pinte

MONITEUR BELGE — 07.111989 — BELGISCH STAATSBLAD

Drout de tirage

1684 153
3476 200
11 914 370
1695730
859 307
5087 468
5177 178
4052082

. 4120440 -

5068 724
1600828
1847 444
2207072
4032 157

11 280 137
1 526 527
2174475
1845106
15385114
4102465
1508 922
1460 022
1958718
8243 179
2096 808

1

1341423 -

1803 561
1126 950
1374 096
1178013
3911358
1379 024
2 552 600
1801 539

. 1968 184
2021 523
3773 974
2164 092°
3046 796

200 346 985

12 615578
2205183

5677 854
2743 943
3045738 -
2 680 200
5856 201
1872 791

4601061

3218 115
2109 383
1839 096
7955 135
3340 498
1902 836
2935 522
1650 809
3801 135
1833 510
2 988 555
2956 619
3052 068
1263137 °
4404 785
2 036 601
1939 650
3 361 349
41903 320

. 1382 302



16363

_MONITEUR BELGE — 07111989 ~ BELGISCH STAATSBLAD

INS

e

44013
44019
44020
44021 .
44029 .
44034

. 44038

44040
44043
44045
44048
44049
44052
44064
44072
44073

. 44080

" 44081
45017
45035
45041
45057
45059
45060
45061

" .45082

45083
45064
45085
46003
46013
46014
46020
48021
46024

48025

Province de Limbourg

71002
71004
-71011
71016
71017
71020
71022
71024
71084
71037
71045
71047
71053
71057
71086
71087
71089
71070
72003
72004
72018
72020
72021
72025
712029
72030
72087 -
72038
72039
72040 :
72041 ,
73001
73008
73009

Commune
Destelbergen
Evergem-
Gavere
Gent
Knesselare
Lochristi
Lovendegem
Melle
Merelbeke
Moerbeke
Nazareth
Nevele
Costerzele
Sint-Martens-Latem
Waarschoot
Wachtebeke
Zomergem
Zulte
Kruishoutem
Oudenaarde
Ronse ’
Zingem
Brakel
Kluisbergen
Wortegem-Petegem
Horebeke
Lierde
Maarkedal
Zwalm
Beveren
Kruibeke
Lokeren
Sint-Gillis-Waas
Sint-Niklaas
Stelcene
Temse

' Sous-total :

As
Beringen
Diepenbeek
Genk
Gingelom
Halen .
Hasselt

E Herk-de-Stad

Leopoldsburg
Lummen
Nieuwerkerken
Opglabbeek
Sint-Truiden
Tessenderlo
Zonhoven
Zutendaal .

Ham
Heusdern-Zolder
Bocholt

Bree

Kinrooi -

Lommel

Maaseik

Neerpelt

Overpelt

Peer

Hamont-Achel
Hechtel-Eksel
Houthalen-Helchteren
Meeuwen-Gruitrode
Dilsen-Stokkem
Alken

Bilzen

Borgloon

Droit de tirage

2318 779
4 626 532
2 072 537
39875 845
1576 605
2869 716

1376 405 -

1413 663
2 826 504
1256 144
1730 784
2258 947
2 633 757
1146 343
1240 912
1412 078
1597 800
2 186 669
1930 998
. 4804 576
4070 634
1276 952
3142 123
1 504 956
1544 267
622 098
1254 800
1794 755
1765 204
7 985 705
2251 114
5450 331
2 799 621
10 208 199
2 478 207

3835481

333 778 162

1211 940
6 410 251
2620 118
9 961 656
2048 252
1571217
10 433 234
1903 905
2 141 353
2 626 534
1713 185.

1315010 -

6 744 338
27765 691

2 549 589 -

1410 964
1642 615
4 140 811
2 307 033
3 062 740
2182 189
5074 638
4 157 840
2 616 264
2 250 50
3 036 697
2140 037
2 191708
4 407 208
8 2686 915
2 999 089
1 586 156
4642574
2 108 809



MONITEUR BELGE — 07.11.19

80 — BELGISCH STAATSBLAD 18363

INS Commune Droit de tirage

73022 Heers 1942 155 °
73028 Herstappe 44 843
73032 Hoeselt 1580 164
73040 Kortessem 1 587 555
73042 Lanaken 31701755
73068 . Riemst 2924 848
73083 Tongeren 5795 128
73088 Wellen ’ 1274 505
- 13107 Maasmechelen 6 253 082
73109 Voeren ’ . ‘ 1532 582
Sous-total: . 138 035 946
Total: - 995 600 000

Vu pour étre annexé a l'arrété de );'Exécqtit‘ flamand du 10 juillet 1889..
) Le Président de 'Exécutif flamand,
G. GEENS

Le Ministre communautaire de I'Environnement,

de la Coriservation de la Nature et de Ia Rénovation rurale, *
‘ T. KELCHTERMANS ’

Le Ministre communautaire des Affaires intérieures et de la Fonction publique,
L. VAN DEN BOSSCHE

* AUTRES ARRETES

MINISTERE DE L’EDUCATION NATIONALE
ET « MINISTERIE VAN ONDERWLJS »

" Musées royaux d’Art et d'Histoire. — Nomination

Par arrété royal du 21 octobre 1989, M .Van Noten, Francis, chef
de travaux, chef de département aux Musées royaux d'Art et

ANDERE BESLUITEN

_ MINISTERIE VAN ONDERWIJS
EN « MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE »

Koninklijke Musea voor Kunst en Geschicdenis, — Benoeming

Bij koninklijk besluit van 21 oktober 1989 wordt de heer Van
Noten, Francis, werkleider, hoofd van een departement bij de

d'Histoire, est nommé consérvateur en chef de cet établissement, & | Koninklijke Musea voor Kunst en Geschiedenis, met ingang van
partir du ler avril 1989. . | 1 april 1989, benoemd tot hoofdconservator van die inrichting,
-
MINISTERE DE LA JUSTICE MINISTERIE VAN JUSTITIE A
Ordre judiciaire Rechterlijke Orde

Par arrétés ministériels du 27 octobre 1989 ;

— Mme Peturkenne, Fr., avocat & Verviers, est désignée aux fone-
tions de stagiaire au parquet du iribunal de premiére instance de
Verviers, pour un terme d'un an prenant cours le 16 novembre 1989;

— Mme Badot, C., avocat & Nivelles, est désignée aux fonctions de
stagiaire au parquet du fribunal de premiére instance de Mons, pour
un-terme d’un an prenant cours le 16 novembre 1889.

Bij ministeriéle besluiten van 27 oktober 1988 1

~ is Mevr, Peturkenne, Fr., advocaat te Verviers, aangewezen als
stagiair in het parket van de rechtbank van eerste aanleg te
Verviers, voor een termijn van één jaar met ingang van
16 november 1989; .

- is Mevz, Badot, C., advocaat te Nijvel, aangewezen als stagiair
in het parket van de rechtbank van eerste aanleg te Bergen, voor
een termijn van één jaar met ingang van 16 november 1989.

-

MINISTERE DE I’AGRICULTURE

o

23 OCTOBRE 1989
Arrété royal fixant la composition
de la eommission des fermages du Limhourg

BAUDOUIN, Roi des Belges,
A tous, présents et & venir, Salut.

Vu 12 loi du 4 novembre 1969 modifiant Ia législation sur ie bail &
ferme et sur le droit de préemption en faveur des preneurs de biens
ruraux, notamment l'article III, modifié par les lois des 10 mars 1983
et 7 novenbre 19988;

MINISTERIE VAN LANDBOUW

. 23 OKTOBER 1989
Koninklijk besluit tot samenstelling

van de pachtprijzencommissie van Limburg
BOUDEWIJN, Koning der Belgen, -

_ Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.
Gelet op de wet van 4 november 1989 tot wijziging van de pacht-
- wetgeving en van de wetgeving hetreffende het recht van Voorkeop
ten gunste van huurders ven landeigendommen, inzonderheid op
: ﬁe@ﬁ%gn' gewijzigd bij de wetten van 16 maart 1983 en 7 novem-

r 1088; : :




